
Usnesení Rady města Kynšperka nad Ohří ze dne 12. listopadu 2008  

(upravená verze) 

 
č. 324 

Rada města Kynšperka nad Ohří  
v působnosti valné hromady projednala předložený materiál a 
1. b e r e  n a  v ě d o m í 
rozbor hospodaření (účetní uzávěrku) společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s.r.o. 
k 30. 9. 2008, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 325 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
stav pohledávek města vůči Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o., k 31. 10. 2008. 
 
 
č. 326 

Rada města Kynšperka nad Ohří  

v působnosti valné hromady  
1. u k l á d á   

zabezpečit jednateli Správy majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o. zaúčtování z ostatních 
kapitálových fondů společnosti do sociálního fondu ve výši 24 240,93 Kč. 
 
 
č. 327 

1. s c h v a l u j e  

výsledky hospodaření k 30. 9. 2008 těmto příspěvkovým organizacím:  
Mateřské škole, Školní 525, Kynšperk nad Ohří,  
Mateřské škole, U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří, 
Základní škole, J. A. Komenského 540, Kynšperk nad Ohří, 
Základní umělecké škole, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří, 
Městskému kulturnímu středisku, Nám. SNP 389, Kynšperk nad Ohří a  
2. b e r e  n a  v ě d o m í 
výsledky hospodaření  k 30. 9. 2008 hospodářské činnosti města. 
 
 
č. 328 

1. s c h v a l u j e   

odpisové plány pro rok 2009 těmto příspěvkovým organizacím: 
1. Mateřské škole, Školní 525, Kynšperk nad Ohří, 
2. Mateřské škole, U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří, 
3. Základní škole, J. A. Komenského 540, Kynšperk nad Ohří, 
4. Základní umělecké škole, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří, 
5. Městskému kulturnímu středisku, Nám. SNP 389, Kynšperk nad Ohří, 
které tvoří přílohy č. 1-5 tohoto usnesení. 
 
 
č. 330 

1. s c h v a l u j e   
přesun čerpání jednotlivých rozpočtových položek v celkové výši 200.000,- Kč Městskému 
kulturnímu středisku v Kynšperku  nad Ohří dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 



č. 331 

1. s c h v a l u j e  
změnu obsahu sjednaného pracovního poměru ředitele Městského kulturního střediska 
v Kynšperku nad Ohří, a  to s účinností od 1. 12. 2008 se mění uzavřený pracovní poměr na dobu  
n e u r č i t o u, sjednaný v dohodě o změně dohody o pracovních podmínkách uzavřené dne                           
13. 11. 2008, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 

starostu města podpisem této dohody. 
 
 
č. 332 

1. s c h v a l u j e    
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Obcí Šabina pro výkon přenesené působnosti v oblasti 
přestupků a 
2. p o v ě ř u j e 

starostu města podpisem této smlouvy. 
 
 
č. 334 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost Ing. Stanislava Kubíka o vydání povolení k užití městského znaku a 
2. s c h v a l u j e 
v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“), povolit Ing. Stanislavu Kubíkovi,      
vedoucímu klubu sběratelů kuriozit pro DDM Habartov, užití znaku Města Kynšperk nad Ohří 
(městského znaku) za účelem vydání série kalendáříků s heraldikou měst. 
 
 
č. 335 

1. s c h v a l u j e  
Nařízení obce číslo 2/2008 o zimní údržbě místních komunikací ve městě Kynšperku nad      
Ohří a 
2. u k l á d á  

městské policii a vedoucímu majetkového odboru provádět průběžně kontroly dodržování tohoto 
nařízení obce. 
 
 
č. 336 

1. s c h v a l u j e  

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby mezi 
Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem J. A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a společností 
ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín 4, IČ 27 23 24 25, která je přílohou č. 1 
tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy. 
 
 
č. 338 

1. s c h v a l u j e   

přidělení bytu č. 1 v domě čp. 34 na Nám. Míru v Kynšperku nad Ohří do nájmu na dobu určitou 
1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši 53,50 Kč/m2/měsíc a za podmínky složení kauce ve 
výši 8.500,- Kč  a 



2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení Rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 339 

1. s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 3 v domě čp. 23 na Nám. Míru v Kynšperku nad Ohří do nájmu na dobu určitou 
1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši 65,- Kč/m2/měsíc  a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení Rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 340 

1. s c h v a l u j e  
bezúplatnou výpůjčku částí pozemků  p. č. 373/2 (ostatní plocha) o výměře 3 157 m2,                            
p. č. 1561/1, (ostatní plocha) o výměře 63 m2, p. č. 1314/7 (ostatní plocha) o výměře 650 m2,                  
p. č. 1345/17 (ostatní plocha) o výměře 1 172 m2, p. č. 1519/2 (vodní plocha) o výměře 79 m2,      
p. č. 1519/1 (ostatní plocha) o výměře 125 m2, p. č. 1361/8 (trvalý travní porost) o výměře                    
42 m2, p. č. 515/2 (ostatní plocha) o výměře 282 m2, p. č. 373/1 (ostatní plocha) o výměře 4 m2, 
p. č. 1463 (ostatní plocha) o výměře 31 m2, p. č. 1530 (vodní plocha) o výměře 34 m2, p. č. 1568 
(ostatní plocha) o výměře 35 m2, p. č. 1575 (ostatní plocha) o výměře 2 245 m2, p. č. 1455 
(ostatní plocha) o výměře 2 m2, p. č. 1579/3 (ostatní plocha) o výměře 1 327 m2, p. č. 1579/1 
(ostatní plocha) o výměře 896 m2, p. č. 1520/2 (ostatní plocha) o výměře 154 m2, p. č. 1494 
(trvalý travní porost) o výměře 34 m2, p. č. 1359 (ostatní plocha) o výměře 1 014 m2, p. č. 1363/1 
(ostatní plocha) o výměře 9 m2, p. č. 1566 (ostatní plocha) o výměře 31 m2 vše v k. ú. Kynšperk 
nad Ohří,  p. č. 144 (ostatní plocha) o výměře 339 m2,  p. č. 142/1 (ostatní plocha) o výměře                  
1 073 m2, p. č. 138/1 (ostatní plocha) o výměře 1 407 m2, p. č. 138/2 (ostatní plocha) o výměře 
294 m2, p. č. 138/3 (ostatní plocha) o výměře 221 m2 v k. ú. Dolní Pochlovice a p. č. 103 (trvalý 
travní porost) o výměře 9 m2, p. č. 104 (trvalý travní porost) o výměře 1 283 m2 v k. ú. Chotíkov 
u Kynšperka nad Ohří Karlovarskému kraji, zastoupený PhDr. Mgr. Vratislavem Smolejou, 
vedoucí odboru majetkoprávního Krajského úřadu Karlovarského kraje, se sídlem Závodní 
353/88, Karlovy Vary, 360 21, IČ 70891168 a 
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení smluv o bezúplatné výpůjčce.  
 
 

č. 342 

1. s c h v a l u j e 
záměr směny pozemku p. č. 436/1 (zastavěná plocha) o výměře 132 m2 a části pozemku p. č. 28 
(ostatní plocha) o výměře cca 50 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří ve vlastnictví Města Kynšperk 
nad Ohří, J. A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří za části pozemku p. č. 459 – PK 143 
(ostatní komunikace) o výměře 18 m2 a pozemku p. č. 126 – PK 448 (ostatní komunikace)                  
o výměře 163 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří ve vlastnictví paní Loucké a  
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr směny na úřední desce na dobu minimálně 15-ti 
dnů.  
 
 
 
 



č. 343 

1. s c h v a l u j e 
dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. 21/2008 ze dne 28. 8. 2008 na výstavbu Cykloareálu 
v areálu zdraví, Kynšperk nad Ohří - II. etapa a  
2. p o v ě ř u j e  

starostu města podpisem dodatku. 
 

 
 
 
 
         Ing. Josef Baron                                                          René  B o l v a r i 
          místostarosta    v.r.                                                                     starosta  v.r. 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města 

Kynšperka nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 
 
 
 


